2020-21 年度

ガバナー 漆原摂子

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20

2020-21

GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790 地区

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

国際ロータリー第2790 地区

ガバナー補佐各位

各クラブ会長各位

国際ロータリー第 2790地区

職業・社会・国際奉仕統括委員会 委員長 水野 晋治

職業奉仕委員会 委員長 高橋 潤一

社会奉仕委員会 委員長 大野 雅章

国際奉仕委員会 委員長 髙田 新也

2020-21年度 第 2790 地区 奉仕セミナー

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、ロータリー活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年度は下記の日程で職業・社会・国際奉仕統括委員会主催「奉仕セミナー」を開催いた

します。

ご多忙の折とは存じますがお繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 2020年 12月 20日（日）    12:30 受付開始

                   13:00 点鐘  16:00閉会予定

場所 TKPガーデンシティ千葉（千葉市中央区問屋町 1-45 千葉ポートスクエア内）

   ※Zoomによるオンライン参加可能

プログラム（案）

13:00 点鐘

13:03 地区役員の紹介                   司会       吉田 朋令

13:05 ガバナー挨拶                     ガバナー     漆原 摂子

13:15 ガバナーエレクト挨拶                ガバナーエレクト 梶原 等

13:20  委員会の紹介

13:25 奉仕セミナー開催にあたり   職業・社会・国際奉仕統括委員会 委員長 水野 晋治

13:40 職業奉仕について              職業奉仕委員会 委員長 高橋 潤一

13:55 社会奉仕について                            社会奉仕委員会 委員長 大野 雅章

14:10 国際奉仕について              国際奉仕委員会 委員長 髙田 新也

14:25 ロータリー財団の補助金活用について    国際ロータリーのロータリー財団委員会

                                                   補助金委員会 委員長 浅野 肇

14:45 コーヒーブレイク

15:00 事例発表  社会奉仕・国際奉仕の事例発表

15:55 質疑応答

16:00  点鐘

2020-21 年度

ガバナー 漆原摂子

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20

2020-21

GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790 地区

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

国際ロータリー第 2790地区

奉仕セミナーZoom参加者 各位

                           職業・社会・国際奉仕統括委員会

                           委員長 水野 晋治

2020-21年度奉仕セミナーZoom参加者ご案内

12月 20日当日の ZOOM のリンク先を下記の通りご連絡いたします。

URL https://us02web.zoom.us/j/82469852314?pwd=U25pODhLSTNjaVhyUW5rS3VDVCtuUT09

ID 824 6985 2314

PW 130008

12 月 20 日 12 時 15 分より ZOOM 会議室に入室できますのでお早めに入室をお願い致しま

す。

Zoom に関する当日の連絡先 小坂 学（千葉 RC）携帯 090-8771-8908

2020-21年度 RID2790

職業・社会・国際奉仕統括委員会

委員長 水野晋治（柏西 RC）

E-Mail:mizuno@e-soken.co.jp

携帯: 090-8035-3777